tetis de Inferiori Zubricza, Martino Tichon, Blasio Kulik, Lauren-

tio Kozacsyk, Valentino Borowy, Jacobo Kurineoz, Joanne Makuch,
Nicolao Bończak, Adamo Bahlit, Alberto Boszak, Jacobo Bednar-
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czik, Martino Kluska, Joanne Osztras, Matthia Lebeda, Thoma

Ptasniczak, Thoma Melczik, Michaele Krpecz, Alberto Varsel,
Stanislao Vencersky, Michaele Petliiczak, Matthia similiter Petli-

czak, Michaele Szasek, et Joanne Jellen, necnon aliis vicinis et

commetaneis subditis bonorum Sacratissimae caesareae regiae-
que Vestrae Maiestatis arcis Arva, eiusdem et eorundem uni­
versis inibi legitime convocatis et praesentibus, idem homo re-

gius in praesentia antelati testimonii nostri introduxisset prae-

repetitos Stanislaum, Nicolaum et Thomam Vilcsek fratres ger-
manos eorundemque fratrueles Adamum et Valentinum similiter

Wilcsek in dominium eiusdem et eorundem, statuissetque eandem,
eadem, eosdem, idem, eisdem ipsorumque haeredibus et posterita-
tibus utriusque sexus universis praemissae Sacratissimae Maie­
statis Vestrae exemptionis, libertationis, supportationisque ac ruo-

bilitationis titulis ipsis incumbentibus, simul cum cunctis suis uti-

litatibus et pertinentiis quibuslibet, quovis nominis vocabulo vo-

citatis, ac ad eandem scultetiam praerepetitaque molendina et in-

quilinos illos de lure et ab antique spectantibus et pertinere de-

bentibus, perpetuo possidendas; exindeque vigore aliarum alteno-

minatae Sacratissimae Maiestatis Vestrae literarum donationalium

dictos Stanislaum, Nicolaum et Thomam Vilcsek, ipsorumque
praementionatos fratrueles, Adamum et Valentinum Vilcsek, hae-

redesque et posteritates eorum utriusque sexus universos, et to-

ties fatam totalem et integram illam scultetiam, in praedicta pos-
sessione Orauka Magna, Vilcsek sic vocata, ac in antenominato

comitatu Arvensi habitam, quam nimirum iidem de facto possi-
derent et incolerent, a solutione omnium censuum, taxarum et

contributionum ordinariarum pariter et colonicalium, de eadem

scultetia antiquitus quomodocunque et quandocunque exhibere,
prouenire ac praestari debentium, modis et formis, in praeallega-
tis Sacratissimae Maiestatis Vestrae litteris donationalibus expres-

satis, declaratis, exemptos et liberos exemptamque et liberam

pronuntiasset, declaras set et publicasset. Qua introduotione, statu-

tione et publicatione taliter peracta, extunc egregius Martinus Wo-

diczka sine literi's credentionalibus et procuratoriis, iuxta commi-